REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 53 Daté 11.10.2021

Ndihmé financiare né masen e nje page shperblim Znj.Fitnete Spahiu

Mbéshtetur né ligjin N1.139 date 17.12.2015 © Pér Vetégeverisjen Vendore™ neni 54
pika m,si dhe ne V.K.M nr.929 date 17.11.2010 “Per krijimin dhe pérdorimin ¢ fondit t&
vecanté 7, pika 2/a Keshilli Bashkiak né mbledhjen e rradhés me kerkesen e propozuar
keshilltari Astrit Ademi dhe mbeshtetjen e keshillit ndryshme, daté 11.10.2021 me 17 vota
pro O vota kund&r. Keshilli Bashkiak ne mbledhjen me daté 05.11.2021 unanimisht
vendosen te miratojne shperblimin e Znj.Fitnete Spahiu pasi shqyrtuan shkresen e prefektit
edhe pse prefektit i eshte depozituar per dijeni.

Vendosi :

1. Nga Buxheti 1 Keshillit t'i jepet ndihmé financiare né masen e nje page shperblim
Znj.Fitnete Spahiu pér rezultate t& mira n€ pune.

2. Me zbatimin e ketij vendim ngarkohet Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése dhe
Drejtoria Ekonomike.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

A Kryetar

Adresa: Bulevardi "ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




